**Pubblicazione:** Venetiis : apud Nicolaum Polum, 1614.

---

**Autore:** Sarrocchi, Margherita, ca. 1569-1617.

**Titolo:** La scanderbeide : poema eroico / della sig.ra Margherita Sarrocchi, dedicato all'ill.ma & ecc.ma sig.ra D. Costanza Colonna Sforza marchesa di Caravaggio.

**Pubblicazione:** In Roma : appresso Lepido Facij, 1606.

---

**Autore:** Savonarola, Girolamo, 1452-1498.

**Titolo:** Libro di ... Jeronimo da Ferrara della semplicità della vita christiana / tradocto in volgare da Jeronimo Benivieni.

**Pubblicazione:** Stampato in Firenze : per li heredi di Philipppo di Giunta, 1529.

---

**Autore:** Scheiner, Christoph, 1573 o 1575-1650.

**Titolo:** De maculis Solaribus et stellis circa Iovem errantibus accuratior disquisitio ad Marcum Velserum ... perscripta : interiectis observationum delineationibus.

**Pubblicazione:** Augustae Vindelicorum : ad insigne pinus, idibus Septembris 1612.

---

**Autore:** Scheiner, Christoph, 1573 o 1575-1650.

**Titolo:** Disquisitiones mathematicae de controuersiis et nouitatibus astronomicis / quas sub praesidio Christophori Scheiner ... publice disputandas posuit, propugnauit, mense Septembri die ... Joannes Georgius Locher ..

**Pubblicazione:** Ingolstadii : ex Typographeo Ederiano apud Elisabetham Angermariam, 1614.

**Collocazione:** MIC 688 (microfilm neg.)

**Collocazione:** MIC 700/ 04 (microfilm pos.)

---

**Autore:** Scheiner, Christoph, 1573 o 1575-1650.

**Titolo:** Rosa Ursina, sive Sol ex admirando facularum et macularum suarum phaenomenon varius necnon circa centrum suum et axem fixum ab occasu in ortum annua, circaque alium axem mobilem ab ortu in occasum conversione quasi menstrua, super polos proprios libris quatuor mobilis ostensus / a p. Christophoro Scheiner ..

**Pubblicazione:** Bracciani : apud Andream Phaeum ..., impressio coepta anno 1626, finita vero 1630, Id. Junii.

---

**Autore:** Scheiner, Christoph, 1573 o 1575-1650.

**Titolo:** Sol ellipticus : hoc est, novum et perpetuum Solis contrahi soliti phaenomenon quod noviter inventum strenae loco reverend.o ... Maximiliano arcid. Austriae ... offert, dicat, donat Christophorus Scheiner ..

**Pubblicazione:** Augustae Vindelicorum : typis Christophori Magii, anno Domini 1615.

---

**Autore:** Scheiner, Christoph, 1573 o 1575-1650.

**Titolo:** Tres epistolae de maculis Solaribus scriptae ad Marcum Velserum ... : cum observationum iconismis.

**Pubblicazione:** Augustae Vindelicorum : ad insigne pinus, 1612.

---

**Autore:** Schoner, Andreas, 1528-1590.  
**Titolo:** Gnomonice Andreae Schoneri ... , hoc est De descriptionibus horologiorum socioterorum omnis generis, projectionibus circulorum sphaericorum ad superficies, cum planas, tum conuexas concauasque, sphericas, cylindricas, ac conicas item delineationibus quadratum, annulorum, & c. libri tres ; His addita sunt eiusdem autoris: Gnomonices mechanices, ... De inuentione lineae meridianae, ... De compositione astrolabji plani & columnaris, omnia recens nata & edita.  
**Pubblicazione:** Norimbergae : apud Iaonnem Montanum, 1562.